

令和元年度 6月～3月分 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	6月5日	資料購入費	書籍購入費		2,418	△ 2,418
	6月10日	補助金	政務活動費 第1四半期分	330,000		327,582
2	6月14日	通信費	事務所電話代		1,666	325,916
3	6月27日	資料購入費	年間購読料		91,152	234,764
4	6月27日	資料購入費	公文書公開請求費用		1,440	233,324
5	6月27日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		18,144	215,180
6	6月28日	通信費	事務所電話代		1,828	213,352
7	7月8日	広報費	会派議会だより(Ver.15)配布		58,320	155,032
8	7月8日	資料購入費	書籍購入費		11,448	143,584
	7月10日	補助金	政務活動費 第2四半期分	990,000		1,133,584
9	7月29日	通信費	事務所電話代		1,774	1,131,810
	8月10日		利息	3		1,131,813
10	8月14日	資料購入費	公文書公開請求費用		3,245	1,128,568
11	8月14日	通信費	事務所電話代		3,125	1,125,443
12	8月16日	通信費	事務所インターネット接続料		846	1,124,597
13	8月20日	広報費	議会報告No.58印刷代		61,795	1,062,802
14	8月22日	研修費	全国政策研究会オブショナルツアー参加費		2,000	1,060,802
15	8月22日	研修費	全国政策研究会旅費		67,280	993,522
16	8月22日	研修費	全国政策研究会オブショナルツアー参加費		2,000	991,522
17	8月22日	研修費	全国政策研究会参加費		5,000	986,522
18	8月23日	研修費	全国政策研究会参加費		10,000	976,522
19	8月29日	広報費	会派議会だより印刷		174,570	801,952
20	9月2日	通信費	事務所電話代		1,769	800,183
21	9月3日	事務費	事務用品		6,090	794,093
22	9月4日	事務費	ノートブック型パソコン		186,390	607,703
23	9月6日	広報費	議会報告7月議会号印刷		162,000	445,703
24	9月13日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		23,760	421,943
25	9月24日	通信費	事務所電話代		1,777	420,166
26	9月28日	研修費	市民わが家 全国大会in岐阜参加費		5,000	415,166
27	9月29日	資料購入費	2019年版包括外部監査の通信簿		4,000	411,166
28	9月30日	広報費	議会報告No.58配布料		84,107	327,059
29	10月2日	広報費	議会報告7月議会号ポストティング		10,500	316,559
30	10月2日	広報費	議会報告7月議会号ポストティング		11,870	304,689
31	10月2日	広報費	議会報告7月議会号ポストティング		8,540	296,149
32	10月3日	広報費	議会報告7月議会号ポストティング		10,940	285,209
33	10月3日	通信費	事務所インターネット接続料		846	284,363
	10月10日	補助金	政務活動費 第3四半期分	990,000		1,274,363
34	10月14日	通信費	事務所電話代		3,024	1,271,339
35	10月23日	研修費	第81回全国都市問題会議参加費		20,880	1,250,459
36	10月31日	事務費	プリンターインク代		24,750	1,225,709
37	11月3日	通信費	事務所電話代		1,760	1,223,949
38	11月6日	研修費	第81回全国都市問題会議旅費		147,680	1,076,269
39	11月7日	資料購入費	書籍購入		1,500	1,074,769
40	11月13日	広報費	議会報告9月議会号別紙印刷		7,990	1,066,779
41	11月14日	広報費	タウンミーティング会場費(議会報告、意見交換会)		8,300	1,058,479
42	11月15日	広報費	会派議会だより印刷		166,140	892,339
43	11月21日	広報費	議会報告No.59印刷代		78,390	813,949
44	11月25日	通信費	事務所電話代		1,804	812,145
45	11月29日	資料購入費	資料購入		1,000	811,145
46	12月13日	広報費	議会報告9月議会号印刷		170,940	640,205
47	12月14日	通信費	事務所インターネット接続料		854	639,351
48	12月14日	通信費	事務所電話代		3,227	636,124
49	12月18日	広報費	議会報告9月議会号ポストティング		9,140	626,984
50	12月18日	広報費	議会報告9月議会号ポストティング		10,940	616,044

令和元年度 6月～3月分 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
51	12月18日	広報費	議会報告9月議会号ポスティング		12,110	603,934
52	12月23日	通信費	事務所電話代		1,804	602,130
53	12月24日	資料購入費	公文書公開請求費用		2,180	599,950
54	12月26日	広報費	議会報告No. 59配布料		77,727	522,223
55	12月26日	広報費	会派議会報告&意見交換会チラシ印刷		31,230	490,993
56	12月30日	広報費	議会報告No. 60印刷		78,390	412,603
57	1月9日	広報費	議会報告11月議会号印刷		234,740	177,863
	1月10日	補助金	政務活動費 第4四半期分	990,000		1,167,863
58	1月14日	広報費	議会報告7月議会号・9月議会号配送		250,564	917,299
59	1月15日	広報費	会派議会だより印刷		138,750	778,549
60	1月17日	事務費	FAXリボン		1,289	777,260
61	1月23日	事務費	コピー機チャージ料 6月～1月分		41,663	735,597
62	1月23日	研修費	ローカル・マニフェスト推進連盟研修会旅費		56,720	678,877
63	1月23日	研修費	ローカル・マニフェスト推進連盟研修会参加費		5,000	673,877
64	1月27日	広報費	会派議会報告&意見交換会チラシ配布		48,639	625,238
65	2月1日	広報費	議会報告会保育ボランティア代		1,300	623,938
66	2月4日	事務費	コピー用紙 (A4)		2,328	621,610
67	2月6日	広報費	議会報告No. 60配布料		80,117	541,493
68	2月6日	通信費	事務所電話代		1,790	539,703
69	2月6日	通信費	事務所インターネット接続料		861	538,842
70	2月10日	広報費	議会報告9月議会号ポスティング		10,500	528,342
71	2月14日	通信費	事務所電話代		3,101	525,241
	2月15日		利息	4		525,245
72	2月17日	広報費	議会報告11月議会号ポスティング		10,940	514,305
73	2月17日	広報費	議会報告11月議会号ポスティング		12,110	502,195
74	2月17日	広報費	議会報告11月議会号ポスティング		10,500	491,695
75	2月17日	広報費	議会報告11月議会号ポスティング		8,720	482,975
76	2月25日	事務費	コピー機チャージ料 2月分		2,200	480,775
77	3月13日	通信費	事務所電話代		1,792	478,983
78	3月23日	事務費	コピー機チャージ料 3月分		4,154	474,829
79	3月26日	広報費	議会報告7月議会号印刷 (増刷分)		36,740	438,089
80	3月27日	通信費	事務所電話代		1,789	436,300
81	3月29日	通信費	事務所インターネット接続料		861	435,439
82	3月29日	調査研究費	政策研究会年会費		20,000	415,439
83	3月30日	資料購入費	書籍購入費		14,102	401,337
合 計				3,300,007	2,898,670	401,337

令和元年度 6月～3月分 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿 (科目別)

調査研究費

No	日付	内 容	金 額
82	3月29日	政策研究会年会費 (五十川議員分)	20,000
合 計			20,000

研修費

No	日付	内 容	金 額
14	8月22日	全国政策研究集会オプションツアー参加費 (池淵議員分)	2,000
15	8月22日	全国政策研究集会旅費	67,280
16	8月22日	全国政策研究集会オプションツアー参加費 (五十川議員分)	2,000
17	8月22日	全国政策研究集会参加費 (五十川議員分)	5,000
18	8月23日	全国政策研究集会参加費 (池淵議員分)	10,000
26	9月28日	市民ワプス全国大会in岐阜参加費 (池淵議員分)	5,000
35	10月23日	第81回全国都市問題会議参加費 (池淵・五十川議員分)	20,880
38	11月6日	第81回全国都市問題会議旅費 (池淵・五十川議員分)	147,680
62	1月23日	ローカル・マニフェスト推進連盟研修会旅費 (池淵議員分)	56,720
63	1月23日	ローカル・マニフェスト推進連盟研修会参加費 (池淵議員分)	5,000
合 計			321,560

広報費

No	日付	内 容	金 額
7	7月8日	会派議会だより (Ver. 15) 配布 (五十川議員分)	58,320
13	8月20日	議会報告No. 58印刷代 (池淵議員分)	61,795
19	8月29日	会派議会だより印刷 (五十川議員分)	174,570
23	9月6日	議会報告7月議会号印刷 (馬場議員分)	162,000
28	9月30日	議会報告No. 58配布料 (池淵議員分)	84,107
29	10月2日	議会報告7月議会号ポスティング (馬場議員分)	10,500
30	10月2日	議会報告7月議会号ポスティング 他 (馬場議員分)	11,870
31	10月2日	議会報告7月議会号ポスティング 他 (馬場議員分)	8,540
32	10月3日	議会報告7月議会号ポスティング 他 (馬場議員分)	10,940
40	11月13日	議会報告9月議会号別紙印刷 (馬場議員分)	7,990
41	11月14日	タウンミーティング会場費 (議会報告、意見交換会) 他	8,300
42	11月15日	会派議会だより印刷 (五十川議員分)	166,140
43	11月21日	議会報告No. 59印刷代 (池淵議員分)	78,390
46	12月13日	議会報告9月議会号印刷 (馬場議員分)	170,940

令和元年度 6月～3月分 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿 (科目別)

49	12月18日	議会報告9月議会号ポスティング 他 (馬場議員分)	9,140
50	12月18日	議会報告9月議会号ポスティング 他 (馬場議員分)	10,940
51	12月18日	議会報告9月議会号ポスティング 他 (馬場議員分)	12,110
54	12月26日	議会報告No.59配布料 他 (池淵議員分)	77,727
55	12月26日	会派議会報告&意見交換会チラシ印刷 他	31,230
56	12月30日	議会報告No.60印刷 (池淵議員分)	78,390
57	1月9日	議会報告11月議会号印刷 (馬場議員分)	234,740
58	1月14日	議会報告7月議会号・9月議会号配送 他 (馬場議員分)	250,564
59	1月15日	会派議会だより印刷 (五十川議員分)	138,750
64	1月27日	会派議会報告&意見交換会チラシ配布 他	48,639
65	2月1日	議会報告会保育ボランティア代	1,300
67	2月6日	議会報告No.60配布料 他 (池淵議員分)	80,117
70	2月10日	議会報告9月議会号ポスティング (馬場議員分)	10,500
72	2月17日	議会報告11月議会号ポスティング 他 (馬場議員分)	10,940
73	2月17日	議会報告11月議会号ポスティング 他 (馬場議員分)	12,110
74	2月17日	議会報告11月議会号ポスティング (馬場議員分)	10,500
75	2月17日	議会報告11月議会号ポスティング 他 (馬場議員分)	8,720
79	3月26日	議会報告7月議会号印刷(増刷分) 他 (馬場議員分)	36,740
合 計			2,077,559

資料購入費

No	日付	内 容	金 額
1	6月5日	書籍購入費 他 (池淵議員分)	2,418
3	6月27日	年間購読料 他 (池淵議員分)	91,152
4	6月27日	公文書公開請求費用 (池淵議員分)	1,440
8	7月8日	書籍購入費 (五十川議員分)	11,448
10	8月14日	公文書公開請求費用 (池淵議員分)	3,245
27	9月29日	2019年版包括外部監査の通信簿 (池淵議員分)	4,000
39	11月7日	書籍購入 (池淵議員分)	1,500
45	11月29日	資料購入 (池淵議員分)	1,000
53	12月24日	公文書公開請求費用 (池淵議員分)	2,180
83	3月30日	書籍購入費 (馬場議員分)	14,102
合 計			132,485

令和元年度 6月～3月分 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿 (科目別)

通信費

No	日 付	内 容	金 額
2	6 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	1,666
5	6 月 27 日	会派控室インターネット接続利用料 他	18,144
6	6 月 28 日	事務所電話代 (馬場議員分)	1,828
9	7 月 29 日	事務所電話代 (馬場議員分)	1,774
11	8 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	3,125
12	8 月 16 日	事務所インターネット接続料 (馬場議員分)	846
20	9 月 2 日	事務所電話代 (馬場議員分)	1,769
24	9 月 13 日	会派控室インターネット接続利用料	23,760
25	9 月 24 日	事務所電話代 (馬場議員分)	1,777
33	10 月 3 日	事務所インターネット接続料 (馬場議員分)	846
34	10 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	3,024
37	11 月 3 日	事務所電話代 (馬場議員分)	1,760
44	11 月 25 日	事務所電話代 (馬場議員分)	1,804
47	12 月 14 日	事務所インターネット接続料 (馬場議員分)	854
48	12 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	3,227
52	12 月 23 日	事務所電話代 (馬場議員分)	1,804
68	2 月 6 日	事務所電話代 (馬場議員分)	1,790
69	2 月 6 日	事務所インターネット接続料 (馬場議員分)	861
71	2 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	3,101
77	3 月 13 日	事務所電話代 (馬場議員分)	1,792
80	3 月 27 日	事務所電話代 (馬場議員分)	1,789
81	3 月 29 日	事務所インターネット接続料 (馬場議員分)	861
合 計			78,202

令和元年度 6月～3月分 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿 (科目別)

事務費

No	日 付	内 容	金 額
21	9 月 3 日	事務用品	6,090
22	9 月 4 日	ノートブック型パソコン (池淵議員分)	186,390
36	10 月 31 日	プリンターインク代	24,750
60	1 月 17 日	FAXリボン	1,289
61	1 月 23 日	コピー機チャージ料 6月～1月分	41,663
66	2 月 4 日	コピー用紙 (A4)	2,328
76	2 月 25 日	コピー機チャージ料 2月分	2,200
78	3 月 23 日	コピー機チャージ料 3月分	4,154
合 計			268,864